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Tervehdys Espoosta! 

 

Hyvät Rollo-uimarit, valmentajat ja huoltajat, 

Olemme saaneet kesän 2022 Rolloille huikean määrän ilmoittautumisia. Leiripassin lunastavia 
seuroja Rolloille osallistuu 42 ja erilaisia passeja lunastetaan yhteensä 1075 kappaletta.  

Jälki-ilmoittautumisten osalta ilmoittautumisaika päättyy 15.5.2022 ensimmäisessä 
seuratiedotteessa ilmoitetuin ehdoin. Laskut lähetetään seuroille viikolla 16. 

Olette kaikki tervetulleita Espooseen kisailemaan, leireilemään ja nauttimaan mukavasta 
yhdessäolosta! 

Tapaamisiin kesäkuussa Rollo-galaksissamme Espoon Leppävaarassa, 

 

Ville Oura    Tuija Manninen 

Toiminnanjohtaja Cetus ry   Projektipäällikkö Rollot 

 

 



    
                                                  

 

Yhteystiedot 

 

Projektipäällikkö: 

Tuija Manninen 

044-0404217 

rollot2022@cetus.fi 

 

Kilpailut: 

kilpailukoordinaattori@cetus.fi 

 

Uimaliitto: 

Pasi Salonen 

0445490350 

pasi.salonen@uimaliitto.fi 

 

Nettisivut: https://www.cetus.fi/kilpaurheilu/kilpauinti/kilpailut/rollot-2022/ 

 

Rollojen Instagram: https://www.instagram.com/rollotcetusespoo2022/ 

 

Uimaliiton kisasivu: https://www.uimaliitto.fi/uinti/kilpailut/rollot/ 

 

Visit Espoo: https://www.visitespoo.fi/fi/ 

 

 

Kumppanit 
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Ilmoittautumiset seuroittain 

 

Seura  A-passi  B-passi  C-passi  D-passi  H-passi  R-paketti  yht.  

Aurajoen uinti  18  2  15  1  4  0  40  

Cetus  90  6  8  0  0  0  104  

Gladius Kirkkonummi  5  1  2  1  1  0  10  

Heinolan Isku  0  0  3  0  0  0  3  

Helsingfors Simsällskap  13  1  14  3  0  0  31  

Helsingin Uimarit  0  0  49  0  2  0  51  

Hämeenlinnan uimaseura  21  1  2  0  4  0  28  

Joensuun uimaseura  29  1  3  0  4  0  37  

Jyväskylän Aalto  29  2  5  0  4  1  41  

Järvenpään uintiklubi  20  1  1  2  0  0  24  

Kajaanin uimaseura  11  1  0  1  0  0  13  

Kangasalan Kuohu  0  0  11  0  0  0  11  

Kankaanpään Uimarit  10  0  3  1  6  0  20  

Kempeleen Pyrintö  19  1  4  0  0  0  24  

Kokkolan Uimaseura - 
Gamlakarleby Simsällskap  7  0  0  0  0  0  7  

Kuopion uimaseura  16  0  1  0  2  0  19  

Lahden Kaleva  1  0  0  0  0  0  1  

Lahden uimaseura  13  5  4  0  4  0  26  

Lappeenrannan Uimarit r.y  20  1  5  2  5  0  33  

Loimaan uimaseura  7  0  4  1  3  0  15  

Nokian Pyry  1  0  13  3  0  0  17  

Nurmijärven uinti  0  0  18  4  0  0  22  



    
                                                  

 

Octopus Lohja  1  0  5  0  0  0  6  

Oulun Lohet  47  0  2  0  0  0  49  

Oulun Uinti 1906 Ry  34  5  0  0  0  1  40  

Porvoon uimarit BS-PU  17  1  6  4  0  0  28  

Raision Urheilijat  0  0  0  12  0  0  12  

Riihimäen uimaseura  0  0  32  0  4  0  36  

Rovaniemi swimming club  2  0  0  0  0  0  2  

Salon uimarit  24  0  0  1  5  0  30  

Savonlinnan uimaseura  2  1  0  1  0  0  4  

Seinäjoen Uimarit -58  0  0  5  0  0  0  5  

Simmis Grani  0  0  8  0  0  0  8  

Simmis Wanda ry  12  0  5  0  2  0  19  

Tampereen työväen uimarit  16  1  9  0  6  0  32  

Uimaseura Aquila  0  13  0  0  0  0  13  

Uimaseura Kaarina  9  2  4  0  3  0  18  

Uinti Tampere  32  0  0  0  5  0  37  

Uinti Vakka  5  2  1  0  0  0  8  

Vaasan uimaseura  47  3  16  0  0  1  67  

Vanders  0  0  39  0  0  0  39  

Åbo simklubb Uintiklubi Turku  31  3  7  0  4  0  45  

 

 

Rollo-uinnit 
 

Kilpailut uidaan Leppävaaran maauimalassa Veräjäpellonkatu 15, 02650 Espoo. Rollojen 

kilpailupäivät ovat perjantai, lauantai ja sunnuntai 10.-12.6.2022. Kilpailut uidaan ulkoaltaassa 

https://www.espoo.fi/fi/toimipisteet/48917. 

 

https://www.espoo.fi/fi/toimipisteet/48917


    
                                                  

 

Rollouinteihin lisätään ensi kesästä alkaen kuudes kilpailujakso. Kilpailujen lajiohjelman löytyvät 

täältä https://d2t6wyhz55tig8.cloudfront.net/assets/files/14747/rollot_2022_lajiohjelma.pdf. 

Kilpailujen aikarajat löytyvät täältä 

https://d2t6wyhz55tig8.cloudfront.net/assets/files/12980/rollo21_24.pdf. 50 metriin vapaauintiin ei 

ole aikarajaa ja se uidaan ensi kesänä ikäluokittain. Kilpailuissa on huomioitava Uimaliiton uima-

asurajoite https://www.uimaliitto.fi/uinti/kilpailut/rollot/kutsu/. 

 

Kilpailujen avajaiset ja seurojen lippumarssi sekä rollolaisen valan lausuminen ovat perjantain 

iltajakson alussa. Seurojen teltoille on tilaa katsomon ylätasanteella. 

 

Torstaina illalla on veryttelymahdollisuus kilpailualtaassa klo 19:0021:00.  

 

Kilpailupäivinä Leppävaaran maauimala ja uimahalli ovat ainoastaan rollolaisten käytössä. Ei 

kisajaksoon osallistuville on paljon tekemistä maauimalan alueella: Wibit-rata, hyppyallas, ulko- ja 

sisämonitoimialtaat ja vesiliukumäet. Lisäksi kisapäivinä voi ilmoittautua ohjattuun rantalentikseen, 

katukorikseen ja/tai ufonheittokilpailuun. Ilmoittautumisportaali oheistoimintaan avataan 

toukokuussa ja siitä lisää kolmannessa seurakirjeessä. Maauimalan käyttö ja oheisohjelma 

sisältyvät Rollo-passin hintaan. Kisojen aikana palkitaan myös parhaat kannustushuudot ja -

plakaatit/lakanat sekä Rollo-tsempparit. Muistattehan, että Rollojen teemana on ”matka 

avaruuteen”! 

 

 

Rollo-leiri 
 

Rolloleirillä jatkamme seikkailuja Rollo-galaksissa, jossa hauskanpidolle ei ole edes taivas rajana! 

Leiripäivät ovat Rollojen maanantai, tiistai ja keskiviikko 13.15.6.2022. 

 

Rollo-leirillä järjestetään monipuolista toimintaa niin ilmassa, maassa kuin vedessä.  

 

Maanantai-iltana on viestikarnevaali, jonka teemana on ”Matka avaruuteen”. Toivommekin 

viestikarnevaaliasujen olevan teeman mukaiset ja ennen kaikkea sellaiset, että ne kestävät vettä 

eivätkä sotke allasta. Kasvomaalit, paperit, helposti irtoavat koristeet yms. materiaalit ovat 

kiellettyjä yleisen siisteyden vuoksi. Viestikarnevaali uidaan 50-metrin ulkoaltaassa, altaan 

suuntaan nähden poikittain. Viestikarnevaaliin voi osallistua jokaiselta seuralta lähtökohtaisesti yksi 

joukkue, jonka maksimikoko on 30 uimaria. Jos seuralla on enemmän kuin 30 uimaria, voi 

viestijoukkueita olla kaksi. Jos seuralla on yli 60 uimaria, voi viestijoukkueita olla kolme.  

 

Viestikarnevaalissa arvioidaan seuraavat kyvykkyydet: 

 Paras idea 

 Parhaat puvut ja rekvisiitta 

 Tekninen toteutus 

 Taiteellinen toteutus 

 Urheilullinen suoritus 

https://d2t6wyhz55tig8.cloudfront.net/assets/files/14747/rollot_2022_lajiohjelma.pdf
https://d2t6wyhz55tig8.cloudfront.net/assets/files/12980/rollo21_24.pdf
https://www.uimaliitto.fi/uinti/kilpailut/rollot/kutsu/


    
                                                  

 

 Valmentajien osallistuminen 

 Team spirit – joukkuehenki 

 Paras siivoussuoritus 

Lisäksi jaetaan lehdistön ja median palkinnot. Koko joukkueen on ylitettävä allas ja siivottava 

mahdolliset roskat 15 minuutissa. Ajan ylityksestä saa miinuspisteitä. 

 

Ilmoittautuminen viestikarnevaaliin tehdään yhteyshenkilöille lähetettävässä viestissä olevan linkin 

kautta 3.6.2022 mennessä. 

.  

Tiistai-iltana on Rollo-disko. Rollo-diskossa tanssitaan space muuvein ja muutenkin ja ennen 

kaikkea pidetään hauskaa. Galaksin mustassa aukossa pidettävässä diskossa valitaan tietenkin 

myös universumin dancing queen ja dancing king. Rollo-diskossa on myös kioski, josta voi ostaa 

käteismaksulla makeisia ja virvoitusjuomia.  

 

Keskiviikkona pelataan meteoriittiturnaus, jota jossain muualla kuin Rollo-galaksissa voidaan 

kutsua myös vesipalloturnaukseksi. Jokaisessa joukkueessa on 10 pelaajaa. Joukkueet ilmoitetaan 

yhteyshenkilöille erillisellä viestillä lähetettävän linkin kautta 3.6.2022 mennessä. Jos ette saa 

joukkuetta täyteen, mutta haluatte osallistua turnaukseen, voitte ilmoittaa myös vajaan joukkueen. 

Yhdistämme näitä joukkueita kokonaisiksi sekaseurajoukkueiksi. 

 

Leirillä on myös seuraavia aktiviteetteja: 

 

 Tähdenlento linnunradalla aurinkotuulesta nauttien (köysiseikkailu seikkailupuisto 

Huipussa) 

 Asteoroidigolf (maisemaminigolfia Huipussa) 

 Tanssia tähtien kanssa (opetellaan space muuvit Rollo-diskoa varten Step up – 

tanssistudion tanssinopettajien johdolla) 

 Kadonneen tähtikuvion arvoitus  

 Lost in space 

 Moonwalk – viesti 

 Tähtien sota episodi Rollojen paluu – viesti 

 Chillailukapseli (palapelejä ja galaksin tylsimmät leffat) 

 

Näihin aktiviteetteihin ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon. Teemme kaikille seuroille lukujärjestykset 

aktiviteettiaikatauluineen, jotka lähetämme toukokuun aikana. Jos aktiviteetteja on liikaa, voi niistä 

jättää haluamiaan pois. Ja jos vielä riittää intoa lisäaktiviteeteille, on maauimala ja lähiympäristön 

liikuntapaikat käytettävissänne (skeittipuisto, yleisurheilukenttä, lenkkeilymaastot, geokätköt, 

frisbeegolfrata, katukoriskenttä, rantalentiskenttä, Angry Birds leikkipuisto, jalkapallonurmi, 

ulkoilmapakopeli, …). 

 

 

 

 



    
                                                  

 

Majoitus 
 

Rollolaisten majoitus tapahtuu Espoon kouluissa käveilyetäisyydellä Leppävaaran maauimalasta, 

joten siirtyminen uimahallille ja tapahtumapaikoille on helppoa. Majoituskoulut jaamme ja 

tiedotamme toukokuun aikana. 

 

Majoittuminen tapahtuu koululuokissa. Jokainen majoittuja tarvitsee majoittumista varten 

patjan/makuualustan (maks. 80 cm leveä), peiton/makuupussin, tyynyn ja liinavaatteet. 

 

Jokaiseen majoitushuoneeseen nimetään joukkueesta täysiikäinen vastuuhenkilö, joka on  

vastuussa ko. huoneen majoittujien siisteydestä ja turvallisuudesta. 

 

 

Ruokailu 
 

Aamu- ja iltapala syödään omassa majoituskoulussa. Aamu- ja iltapalalla on tarjolla leipää, 

leikkeleitä ja juustoa, tomaattia ja kurkkua, hedelmä, tuoremehua, maitoa, puuroa ja mehukeittoa 

tai jugurttia. Joinakin iltoina tarjoillaan myös lämmin iltapala. 

 

Lounas ja päivällinen tarjoillaan kaikille rollolaisille Monikon koulussa lähellä maauimalaa. 

Lounaalla ja päivällisellä on tarjolla lapsille maistuvaa ja terveellistä ruokaa. Ruokalistan 

julkaisemme toukokuussa. 

 

Pystymme huomioimaan ilmoitetut ruoka-allergiat. Osallistuja, jolle on ilmoitettu ruoka-allergia, saa 

nimellään hänelle tehdyn ruoka-annoksen. 

 

Monikon koululla on myös kioski, josta saa terveellisiä, kohtuuhintaisia välipaloja. Kioski on auki 

perjantaista tiistaihin klo 11-17. Kioskissa voi maksaa ainoastaan käteisellä tai Mobilepaylla. 

 

 

Matkatavarakuljetukset 
 

Matkatavarakuljetukset järjestetään Leppävaaran rautatieasemalta majoituskouluun kuljetuksen 

etukäteen varanneille seuroille. Matkatavarakuljetuksen voi varata yhteyshenkilöille erillisellä 

viestillä lähetettävän linkin kautta. Matkatavarakuljetukset on varattava 3.6.2022 mennessä. 

 

 

Vakuutukset 

 
Suomen Uimaliiton kilpailulisenssin (vakuutuksellinen Blue Card) vakuutus kattaa kilpailut, leirin ja 

niihin välittömästi liittyvät matkat. Mikäli osallistujan Blue Card on vakuutukseton tai osallistujalla ei 



    
                                                  

 

ole lainkaan Blue Cardia, tulee osallistujan itse huolehtia vakuutusturvastaan. Uimaliiton Vesipeto 

Blue Cardin vakuutus ei ole voimassa tapahtumassa.  

 

 

Vastuut 
 

Huomioittehan, että ryhmällänne tulee olla mukana riittävästi täysiikäisiä huoltajia, vähintään yksi  

per 10 uimaria. Ryhmän huoltajat ja valmentajat ovat vastuussa ryhmästään koko tapahtuman 

ajan, myös oheis- ja leiritoiminnoissa. Toivoisimme seurojen miettivän jo etukäteen, miten vaadittu 

huoltajalukumäärä varmistetaan, jos ryhmän mukana oleva huoltaja joutuu jostain syystä 

poistumaan paikalta kesken tapahtumaa. Edellytämme myös ryhmien aikuisilta hyvää käytöstä ja 

alkoholin suhteen meillä on nollatoleranssi.  

 

Pyydämme huomioimaan, että kisat ja leiri tapahtuvat kaupunkialueella, jossa ylitetään vilkkaasti 

liikennöityjä katuja ja risteyksiä. Uimarit liikkuvat aina ryhmissä huoltajan kanssa.  

 

Kaikkea omaisuutta kohdellaan kunnioittavasti ja vahingoista ilmoitetaan välittömästi järjestäjälle.  

 

Osallistujat sitoutuvat noudattamaan Rollojen sääntöjä, jotka lähetetään seuroille ennen Rollo-

tapahtumaa. 

 

 

Viestintä 
 

Tämä ja seuraavat seuratiedotteet lähetetään seurojen nimeämille yhteyshenkilöille.  

 

Rollojen aikana viestintä tapahtuu ohjaajainfoissa (jojopalavereissa) ja WhatsApp-ryhmässä.  

 

Keräämme yhteystiedot WhatsApp-ryhmään Rollo-yhteyshenkilöille erillisellä viestillä lähettävän 

linkin kautta. Ryhmä on tarkoitettu vain seurojen yhteyshenkilöille, valmentajille ja leiriaikuisille, eli 

ei uimareille eikä uimareiden vanhemmille.  

 

Tapahtuman aikana joka ilta joukkueiden yhteyshenkilöille järjestetään infotilaisuus Monikon 

koulussa.  

 

Emme valitettavasti pysty vastaamaan yksittäisten vanhempien kyselyihin, vaan kommunikointi 

tapahtuu seurojen kautta. Jokaisella seuralla on omat käytäntönsä Rollojen suhteen.  

 

 

 

 

 



    
                                                  

 

Muita huomioitavia asioita 
 

Tapahtuman järjestäjällä on oikeus tehdä muutoksia yleisjärjestelyihin, ohjelmaan, aikatauluihin ja 

muuhun tapahtumaan liittyvään. Muutoksista tiedotetaan aina mahdollisimman nopeasti  

tapahtuman nettisivuilla ja Rollotiedotteissa. 

 

Koronaan liittyvät rajoitukset ja suositukset huomioidaan tapahtuman järjestämisessä.  

Tapahtumassa valokuvataan ja videoidaan. Paikalla voi olla myös lehdistön ja muiden medioiden 

edustajia, jotka tiedottavat tapahtumasta kanavissaan. 


